
Ni kallas härmed till SV:s ordinarie avdelningsstämma  

  

När:       Den 31 mars 2025 klockan 18:00.  

Var:       Haninge kulturhus, Poseidons tog 8 

  

Bifogat finner ni  

• Förslag till föredragningslista. 

Välkommen redan kl 17.00 för att ta del av en trevlig kulturupplevelse där några av 
avdelningens verksamheter under året kommer att presentera sig. Ta chansen att 
bekanta dig med delar av SV Stockholms läns verksamhet. 

  

Ombud anmäler sig via nedan länk. För att anmäla ombud kan ni antingen meddela 
deras adresser till avsändaren, eller vidarebefordra nedan länk för anmälan. Anmälan 
sker via våt administrativa system Gustav och är till för att säkerställa att rätt personer 
är på plats på stämman samt för att fastställa röstlängden.   

https://www.sv.se/kurser-och-evenemang/samhalle/foreningsutveckling/arsstamma-
sv-stockholms-lan-31-mars-168414 

Rösträtt på stämman har: 

🔹10 ombud för var och en av SV:s grundorganisationer och  

Förbundet Vi Unga. 

🔹 3 ombud för varje övrig organisation och institution som är  

medlem i avdelningen och har en regional organisation samt  

erlagt av avdelningsstämman fastställd medlemsavgift. 

🔹1 ombud för varje lokal medlemsorganisation som verkar  

inom avdelningens geografiska verksamhetsområde och som  

ej har en regional organisation samt erlagt av  

avdelningsstämman fastställd avgift,  
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🔹avdelningsstyrelsens ledamöter utom i fråga om ansvarsfrihet, val av styrelse samt val av 
revisorer. 

  

Närvarorätt på stämman har medlemmar i ovan nämnda organisationer, ledamöter i 
Studieförbundet Vuxenskolans förbundsstyrelse samt medarbetare och cirkelledare i 
Studieförbundet Vuxenskolan Stockholms län. 

  

Övriga handlingar inför stämman kommer att distribueras senast den 21 mars via 
denna länk, där ni också kan anmäla era ombud samt deltagande på stämman. 
(https://www.sv.se/avdelningar/sv-stockholms-lan/arsstamma-sv-stockholms-lan-2025) 
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